

社団法人 岩手県理学療法士会

平成25年度収支決算書

平成25年4月1日～平成26年3月31日

(単位:円)

科目	決算額	予算額	増減	備考
I 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
会費収入	8,982,000	9,005,000	△ 23,000	
正会員	8,832,000	8,880,000	△ 48,000	736名分会費
入会金収入	150,000	125,000	25,000	60名分入会金
事業収入	324,000	320,000	4,000	
研修会費等	254,000	250,000	4,000	
広告費収入	70,000	70,000	0	ニュース広告7社
補助金等収入	1,604,225	740,000	864,225	
援助金	770,000	200,000	570,000	日本理学療法士会からの補助金
受託収入	834,225	540,000	294,225	盛岡市、大槌町からの受託収入
特定資産利息収入	3,486	3,000	486	
雑収入	1,886	5,000	△ 3,114	
事業活動収入計	10,915,597	10,073,000	842,597	
2. 事業活動支出				
事業費支出	7,050,470	8,293,000	△ 1,242,530	
旅費交通費	1,736,249	2,074,000	△ 337,751	
会議費	41,150	130,000	△ 88,850	
通信運搬費	289,904	250,000	39,904	
消耗品費	118,103	431,000	△ 312,897	
印刷製本費	2,616,226	1,810,000	806,226	
諸謝金	691,662	800,000	△ 108,338	
委託費	570,000	540,000	30,000	
援助金	-	862,000	△ 862,000	
保険料	66,000	90,000	△ 24,000	
交際費	91,916	100,000	△ 8,084	
福利厚生費	324,350	295,000	29,350	
賃借料	402,619	516,000	△ 113,381	
燃料費	14,895	100,000	△ 85,105	
食料費	39,396	185,000	△ 145,604	
諸会費	48,000	-	48,000	
雑費	-	110,000	△ 110,000	
管理費支出	3,438,542	2,990,000	448,542	
会議費	24,370	20,000	4,370	
旅費交通費	355,520	550,000	△ 194,480	
通信運搬費	541,747	350,000	191,747	
消耗品費	221,207	300,000	△ 78,793	
印刷製本費	276,830	520,000	△ 243,170	
諸謝金	303,000	300,000	3,000	

交際費	533,768	350,000	183,768
保険料	133,600	150,000	△ 16,400
福利厚生費	-	50,000	△ 50,000
諸会費	20,700	100,000	△ 79,300
図書費	-	20,000	△ 20,000
保守契約料	64,100	150,000	△ 85,900
公租公課	73,800	100,000	△ 26,200
援助金	669,200	-	669,200
寄付金	200,000	-	200,000
雑費	20,700	30,000	△ 9,300
事業活動支出計	10,489,012	11,283,000	△ 793,988
事業活動収支差	426,585	-1,210,000	1,636,585
Ⅱ 投資活動収支の部			
1. 投資活動収入			
特定資産取崩収入	-	-	0
資産取得資金取崩金	-	-	0
投資活動収入計	-	-	0
2. 投資活動支出			
固定資産取得支出	-	-	0
備品購入費	-	-	0
特定資産取得支出	2,103,486	2,100,000	3,486
資産取得資金積立金	2,001,287	2,000,000	1,287
投資有価証券取得	2,137	-	2,137
50周年事業積立金	100,062	100,000	62
投資活動支出計	2,103,486	2,100,000	3,486
投資活動収支差	-2,103,486	-2,100,000	△ 3,486
Ⅲ 財務活動収支の部			
財務活動収入			
財務活動収入計	-	-	0
財務活動支出			
財務活動支出計	-	-	0
財務活動収支差	-	-	0
Ⅳ 予備費	-	200,000	△ 200,000
当期収支差額	-1,676,901	-3,510,000	1,833,099
前期繰越収支差額	7,261,915	7,261,915	0
次期繰越収支差額	5,585,014	3,751,915	1,833,099